

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 37 Sábado 10 de febrero de 2018 Sec. V-A. Pág. 10168

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

- Resolución de la Dirección General de Infraestructuras de la Consejería de Fomento y Vivienda por la que anuncia la licitación pública de los servicios de diversas operaciones de conservación en las carreteras de la zona sur de la provincia de Málaga.
- 1. Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Consejeria de Fomento y Vivienda.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Dirección General de Infraestructuras.
 - 2) Domicilio: C/ Pablo Picasso, 4-6.
 - 3) Localidad y código postal: Sevilla 41071.
 - 6) Correo electrónico: perfilcontratante.dgi.cfv@juntadeandalucia.es.
 - 7) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contratacion.chap.junta-andalucia.es/contratacion.
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Servicios.
 - b) Descripción: 2017/000212. (7-MA-2060-GI). Servicios de diversas operaciones de conservación en las carreteras de la zona sur de la provincia de Málaga.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto y varios criterios.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 3.131.396,56 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: 24 de abril de 2018.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Dirección General de Infraestructuras.
 - 2) Domicilio: C/ Pablo Picasso, 4-6.
 - 3) Localidad y código postal: Sevilla 41071.
- 11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 26 de enero de 2018.

Sevilla, 26 de enero de 2018.- El Director General de Infraestructuras.

ID: A180008814-1